共青团宁波工程学院委员会文件

宁工团〔2013〕41号

关于举办宁波工程学院第四届大学生物理创新竞赛的通知
各学院：

为了进一步培养我校大学生自主创新意识、创新思维、工程应用能力和团队合作精神，充分激发我校大学生学习大学物理课程的积极性和主动性，提高运用物理知识分析、解决实际问题的能力，并为选拔优秀学生参加2013年“浙江省大学生物理创新竞赛”。经学校科技创新委员会办公室研究决定举办“宁波工程学院第四届大学生物理创新竞赛”，现将有关事项通知如下：
一、竞赛内容及形式

采用理论题目闭卷考试形式。试题满分100分，考试时间为2.5小时。考试大纲参照国家教指委的“大学物理课程教学基本要求”及我校《大学物理》教学大纲〔重点为力学与电磁学，其它部分为选做题〕。

二、竞赛对象

本次竞赛面向全校理工科学生（大一新生除外），本着自觉自愿的参赛原则。

三、报名要求及时间安排

1、竞赛考试时间定于2013年11月7日（周四）晚上18：00至20：30举行，具体地点另行通知；

2、报名截止时间为2013年11月4日，各学院以班级为单位按时将报名登记表（见附件）汇总到材料学院王怀军老师（电话：643259，QQ：2398760072）处。
四、奖项设置及其他

1. 根据竞赛参加学生人数和竞赛成绩评出一、二、三等奖。对获奖者颁发获奖证书。
2. 获奖者可经学校专业培训参加2013年“浙江省大学生物理创新竞赛”。根据省物理学会和省物理教指委文件要求，每个被推荐参加浙江省大学生物理创新竞赛的学生需缴纳报名费30元，主要用于统一命题、试卷印刷、巡考员派遣、获奖证书及颁奖等费用。省竞赛考试时间定于2013年12月21日（周六）上午8：30至11：30举行，具体地点另行通知。
附件1：宁波工程学院第四届大学生物理创新竞赛报名表

 此页无正文

共青团宁波工程学院委员会

        二○一三年十月二十九日
主题词： 物理  创新  竞赛  通知
共青团宁波工程学院委员会办公室        2013年10月29日印发
附件1

宁波工程学院第四届大学生物理创新竞赛报名表
            学院
注：1.请指定一名学生为本学院联系负责人

	序号
	姓名
	学号
	专业班级
	联系方式

（短号）
	联系方式

（长号）